РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.08.2023 года
	№ 74
	х. Меркуловский

	О внесении изменений в распоряжение

Администрации Меркуловского сельского

поселения от 06.06.2019 №20 " Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Меркуловского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета и сокращению муниципального долга Меркуловского  сельского поселения до 2024 года"

             В целях исполнения условий Соглашения между Министерством финансов Ростовской области и Администрацией Меркуловского сельского поселения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Меркуловского сельского поселения Шолоховского района от 03.02.2023 №43/8д:
1. Внести в распоряжение Администрации Меркуловского сельского поселения  от 06.06.2019 №20 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Меркуловского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета и сокращению муниципального долга Меркуловского сельского поселения до 2024 года» изменения согласно приложению.
    2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
    3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        Глава Администрации

        Меркуловского сельского поселения                                  Е.А.Мутилина
Распоряжение вносит
сектор  экономики и финансов
Тел.78142
Приложение

к распоряжению Администрации

Меркуловского сельского поселения

от 15.08.2023 №74
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации

 Меркуловского сельского поселения от 06.06.2019 № 20
 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Меркуловского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета и сокращению муниципального долга Меркуловского сельского поселения до 2024 года»

1. Преамбулу изложить в редакции:

««В целях совершенствования организации работы, направленной на увеличение доходов бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района, а также во исполнение условий Соглашения между Министерством финансов Ростовской области и Администрацией Меркуловского сельского поселения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Меркуловского сельского поселения Шолоховского района от 03.02.2023 №43/8д:».

2. В пункте 5:

в подпункте 5.1. слова «Ежеквартально, не позднее 10 дней» заменить словами «Ежегодно, не позднее 10 рабочих дней»;
подпункт 5.2. признать утратившим силу.

3. Приложение №3 признать утратившим силу.